$2.334.700.026,00 

Suspensiones                   N/A 

Prorrogas N/A 

Adiciones N/A 

2. Estado financiero del contrato  

Del valor total del 2021-1893, orden de compra orden de compra 70341, ha sido efectuado el pago 
a cierre de marzo de 2022, de la suma de $1.742.291.264 (MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS 
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE), 
según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS RP 551- UNIDAD 1-VIGENCIA 2021 

$800.000.000 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000553675 18/08/2021 $111.565.475 

3000746591 20/10/2021 $91.044.007